
                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 Р І Ш Е Н Н Я 

17 жовтня  2024 року  

 

Про відмову у наданні пільги  

зі сплати земельного податку 

 

Розглянувши заяву Дем’янченко М.С., керуючись ст. 26 Закону України  

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 71 Закону України «Про 

адміністративну процедуру», на підставі абзацу першого підпункту 12.3.7 

пункту 12.3 статті 12 Податкового кодексу України, 

 

міська рада   в и р і ш и л а : 

 

1. Відмовити Дем’янченко Марині Сергіївні у наданні пільги зі сплати 

земельного податку на земельну ділянку площею 0,040 га, кадастровий план 

5310700000:05:081:0030 за цільовим призначенням – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, розташованої за адресою: м. Лубни, вул. 

Лісова, 1-б. 

        2. Роз’яснити Дем’янченко М.С. про те, що у відповідності до Закону 

України «Про адміністративну процедуру» це рішення може бути оскаржене 

до суду протягом шести місяців з дня доведення до відома. У разі пред’явлення 

позову, рішення не  зупиняє свою дію. 

 
   
Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


